

# **ANOTHER COPENHAGEN ApS**

Nørregade 15, 1, 1,  
1165 København K

CVR-nr. 35379274

## **Årsrapport for 2020**

8. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 5. februar 2021

---

Morten Hershøj  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning .....	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	4
Virksomhedsoplysninger .....	6
Ledelsesberetning .....	7
Anvendt regnskabspraksis .....	8
Resultatopgørelse .....	12
Balance .....	13
Egenkapitalopgørelse .....	15
Noter .....	16

### Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	ANOTHER COPENHAGEN ApS Nørregade 15, 1, 1, 1165 København K
CVR-nr.	35379274
Stiftelsesdato	18. juni 2013
Regnskabsår	1. januar 2020 - 31. december 2020
<b>Direktion</b>	Morten Ingemann Hershøj, Adm. direktør Thorkild Bjerre Larsen, Direktør
<b>Revisor</b>	CR Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Park Allé 350A,2. 2605 Brøndby
CVR-nr.	29198535
<b>Pengeinstitut</b>	Danske Bank Erhverv København Holbjergsgade 2 1057 København K

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive virksomhed inden for reklamebranchen og dermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2020 - 31. december 2020 udviser et resultat på kr. 813.212, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en balancesum på kr. 4.176.154, og en egenkapital på kr. 1.502.122.

Ledelsen betegner årsregnskabet som meget tilfredsstillende. Herunder, at det er lykkedes at øge både omsætning, bruttoavance og resultat i et år præget af Covid-19. Dette faktum skyldes to ting dels en intern agtpågivenhed for den afmatning, der ville komme. Dette med afskedigelser og omkostningsminimering til følge hvorefter virksomheden nu fremstår mere fleksibel og freelancebåret end tidligere. Dels så peger markedsudviklingen indenfor bureaubranchen, henimod at store danske virksomheder, i samme omfang som tidligere, ikke skelner til størrelse på bureauer, men udelukkende kompetence og erfaring. Herunder også, at virksomhederne insourcer en lang række af de kompetencer, som er på bureauerne (medieindkøb, digitale kompetencer, grafisk arbejde osv.). Denne bevægelse efterlader plads til de bureauer, der besidder de kompetencer, der er svære at insource, herunder de ydelser vi leverer hos Another.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

### Forventninger til fremtiden

Det må antages at de mere langvarige effekter af Covid-19 kan påvirke regnskabsåret 2021. Vi ser ved regnskabet afslutning, at der foregår afskedigelser og omkostningsminimering på virksomhedssiden, som alt andet lige må forvente at ramme bureauerne.

## Resultatopgørelse

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Nettoomsætning		13.703.945	10.184.413
Andre driftsindtægter		251.182	0
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer		-6.027.611	-3.718.570
Andre eksterne omkostninger		-1.729.329	-1.605.616
<b>Bruttoresultat</b>		<b>6.198.186</b>	<b>4.860.227</b>
Personaleomkostninger	1	-5.034.058	-5.167.942
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-60.210	-64.385
<b>Driftsresultat</b>		<b>1.103.918</b>	<b>-372.100</b>
Andre finansielle indtægter		0	6.112
Finansielle omkostninger		-57.597	-69.420
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.046.321</b>	<b>-435.408</b>
Skat af årets resultat	2	-233.109	89.556
<b>Årets resultat</b>		<b>813.212</b>	<b>-345.852</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		1.202.122	0
Overført resultat		-388.910	-345.852
<b>Resultatdisponering</b>		<b>813.212</b>	<b>-345.852</b>

ANOTHER COPENHAGEN ApS

Balance 31. december 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3	143.331	179.222
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>143.331</b>	<b>179.222</b>
Deposita		328.100	322.191
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>328.100</b>	<b>322.191</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>471.430</b>	<b>501.413</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.599.107	1.438.561
Igangværende arbejder for fremmed regning	4	38.250	343.661
Udskudte skatteaktiver		208	85.257
Tilgodehavende selskabsskat		27.940	46.000
Andre tilgodehavender		0	28.361
Periodeafgrænsningsposter		23.501	56.790
<b>Tilgodehavender</b>		<b>3.689.006</b>	<b>1.998.631</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>15.717</b>	<b>7.384</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>3.704.723</b>	<b>2.006.014</b>
<b>Aktiver</b>		<b>4.176.154</b>	<b>2.507.427</b>

ANOTHER COPENHAGEN ApS

Balance 31. december 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		220.000	608.910
Udbytte for regnskabsåret		1.202.122	0
<b>Egenkapital</b>		<b>1.502.122</b>	<b>688.910</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	162.780
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>0</b>	<b>162.780</b>
Gæld til banker		564.417	78.642
Modtagne forudbetalinger fra kunder		267.500	37.780
Leverandører af varer og tjenesteydelser		95.997	825.677
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.746.118	713.638
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>2.674.032</b>	<b>1.655.737</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>2.674.032</b>	<b>1.818.517</b>
<b>Passiver</b>		<b>4.176.154</b>	<b>2.507.427</b>
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		
Ejerskab	7		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen	8		
Særlige poster	9		

## ANOTHER COPENHAGEN ApS

### Egenkapitalopgørelsen

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	608.910	0	688.910
Årets resultat	0	-388.910	1.202.122	813.212
<b>Egenkapital 31. december 2020</b>	<b>80.000</b>	<b>220.000</b>	<b>1.202.122</b>	<b>1.502.122</b>

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Virksomhedskapitalen består af nom. 80.000 anparter á 100 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser og har alle samme stemmerettigheder.

## Noter

	2020	2019
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger	4.716.702	4.755.403
Pensioner	278.411	354.165
Andre omkostninger til social sikring	38.946	58.374
	<b>5.034.059</b>	<b>5.167.942</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	8	9
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Selskabsskat, aktuel	148.060	0
Reg. af udskudt skat	85.049	-89.556
	<b>233.109</b>	<b>-89.556</b>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris primo	356.926	356.926
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	24.319	0
Afgang i årets løb	-60.815	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>320.430</b>	<b>356.926</b>
Af- og nedskrivninger primo	-177.704	-113.319
Årets afskrivninger	-60.210	-64.385
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	60.815	0
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-177.099</b>	<b>-177.704</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>143.331</b>	<b>179.222</b>
<b>4. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Salgsværdi af udført arbejde	38.250	343.661
Acontofaktureringer på igangværende arbejder	0	-37.780
<b>Nettoværdi af igangværende arbejder</b>	<b>38.250</b>	<b>305.881</b>

## Noter

2020

2019

### 5. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

### 6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for bankmellemværende med Danske Bank, er der afgivet virksomhedspant for t.kr. 1.500. Herudover skal udbytte godkendes af banken.

### 7. Ejerskab

Følgende kapitalejer ejer minimum 5% af kapitalen eller repræsenterer minimum 5% af stemmerne:

Anna M ApS, Fadet 5, 2. mf., 1799 København V

Siggi Holding ApS, Gammel Bagsværdvej 52, 2800 Kongens Lyngby

### 8. Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen

Selskabet har indgået leje - og leasingaftaler med en restløbetid mellem 19 og 24 måneder. Forpligtelsen udgør i alt 645 t.kr.

### 9. Særlige poster

Under posten andre driftsindtægter er indregnet modtaget kompensation 251 t.kr. i forbindelse med covid19.